Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de Congratulações à Assembleia de Deus, Ministério Madureira, na pessoa do Pastor

Marino Soares de Souza, pelos 39 (trinta e nove) anos de instalação da Igreja em nossa Cidade.

MOÇÃO N° 6/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES À ASSEMBLEIA DE
DEUS. MINISTÉRIO MADUREIRA. NA  PESSOA DO PASTOR
MARINO SOARES DE SOUZA. PELOS 39 (TRINTA E NOVE) ANOS
DE INSTALAÇÃO DA IGREJA EM NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 837/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 11:42

11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que à Assembleia de Deus, Ministério Madureira, completou 39 (trinta e nove) anos de

instalação em nossa cidade.

Considerando a relevância do trabalho desempenhado pela Igreja perante seus fiéis e assistidos.

Apresentamos à Mesa, consultando o Plenário Moção de Congratulações à Assembleia de Deus,

Ministério Madureira, na pessoa do Pastor Marino Soares de Souza, pelos 39 (trinta e nove) anos de

instalação da Igreja em nossa Cidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de março de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1